PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. № 867
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в предельную численность и фонд оплаты труда работников государственных органов Чувашской Республики, аппаратов мировых судей Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. № 867 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников государственных органов Чувашской Республики, аппаратов мировых судей Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2024 г. № 191), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев